Venerabilis Ca' Ad de
ritatē iuratois cogunt socij et iurati. diuidit. nā s pma pte pōit iusta petitio. in z ipi exauditio ibi ideoq.
Nō pōis otra quē fuit iuratu pōt agē cōtra iurates ad penā eis imponendā vel ad satisfactionē iniurie. et dī iuratio qsi spiratio scā cū iuramēto otra aliquē in dānu illi^o et dī spiratio qsi simul spiratio qz fil spirant et tendūt otra illū. et de h in.c. iurationū. et c. iurationū. xi. q. i. p. Inno. et dodo. in.c. cu3. i et a. de re iudi. et c. exhibita de iudi. Hecias tñ q aliqñ fit in pte bona ut cū fit otra platum dilapidatorē ad sibi restēdū vel qd file ad h c. sane. xvi. q. viij. nō. in dcō. c. cu i. et a. pma tñ frōte psumit illicita f m vīn. et nō. vbi. S. qd nō
Nō z et tene meti q in defectū pbationuz cū. s. ex negoc̄ seu criminis nā nō pōt h̄i pbatio ltima admittit pbatio min'ltia et als insufficiēs. Et vide bonū tex. cū gl. in.c. cu dilecti. de electio. et in.c. pterea. S. de testi. et nō. etiam in hac gl. ij. in si nā admittit h̄ic testes criminis et picipes delicti et de se defessi. otra. c. i. de defessi. et vide qd le. et nō. in.c. i. de testi. li. vi
z nō q in criminib' opellit testes nō simplē h̄ in defectū alias pbationū. et nō q si se subtrahit grā rē. Nō q vbi iuramētu ē illicitum ex pte recipiētis pōt opelli recipiens ad illū relaxantū qsi ille nō vult relaxare iude hoc faciat. sic intelligas hūc tex. in v. nichilo/ min'scdm Inno. et idē nō. in.c. debitores. d iure. et iurā. et ibi dicā. et in.c. i. eo. ti. hic tñ nō erat necessaria relaxatio h̄ fit poti' ad cautelā fm gl. ij. et bñ. qd pbo duplīcī rōe. pōqr illud iuramētu nō poterat salvare sine salut. iterū. iō nō obligabat. de iure iuri. qzto. xxij. q. iiiij. p. totum. z qr iuramētu simplē pstitū de nō iure/ uelando certū qd nō obligat si iurā pducit in teste. qr nō intēdit ad illū casum si sūt sim pliciter pstitū. si sūt cogitatū de h̄ cā si sūt illicitū. qr ad h̄ nō pōt qz se obligare cū non sit in sua facultate. Nā osim testificandi ē pu blicū in se vt dixi. S. sup Rca et sic excludit nō biliter Inno. in.c. qlf et qñ te accusa. Hlo i. qrit qua pena sunt puniēti iurates cōtra ep̄m p̄rū. rntet q si sunt clericī deponuntur et tradunt curie seculari. p̄ura allata in ea. Intellige tu hāc glo. qñ sunt incorrigibiles et sic dñt intelligi iura in ea allegata. ad hoc qd nō. in.c. nouim. de v. fig. et dic vt pleni' dixi in.c. cu3 nō ab homine et c. atq̄ clerici. de iudi. larcī vero excōmunicant z. Addit Jo. an. post host. q etiā sunt singuli in una libra cōdemnādi. vt in ostiutione. Ise. de pace te nēda. hac editali. q. ouēticas. qsi qz tumbl etum otra aliquē fecerit vel sedicioſas voces

emiserit capitalis est pena. T. de his q ad ee cle. q. fu. l. denūciām. T. de sedic. l. i. z. ij. ff. de penis. Aut scā p̄mo rūlo. et T. de epi. et cler. ouēticas. q. ff. de vi. pu. q. cetu. et in his repi es q nec cetuz nec turbā dī qz gregare. qz oia hec et sūlia sunt phibita nisi repiant concessa. ff. de coll. illi. qsi p̄ totū. Hl. n. ē declarata p̄ p̄dīta. et qr oppo. de. c. venerabilē. d. elec. et nō soluit. dīc q̄ pcedit qn iuramentū ē dūbium. tūc enī illud est seruādūm h̄ nos hic loquimur vbi est certum illud esse illicitu et de iure nō suādūm h̄ tuuc ad cautelaz p̄p̄ op̄i. vulgi. fit absoluſio.

De fide instrumentoz. Rca.

Cōtinuata est hec Rca fm Jo. an. S. i Rca de testi. vel dic tu sic. Supra vīsum ē de vna specie pbatois. que scz fit p testes. nē s̄bjicit de alia que fit p inst̄a. et dīc Jo. an. hic q̄ instrumētoz appellatio op̄hendit oia p̄ q̄ istruitur cā. S. ti. pri. c. puenit. el. i. Sz tu dic h̄ verum lato sumpto vocabulo vt ibi dīxi. n̄ aut sp̄ et dīxi Jo. an. simplē hic recitatū apparet op̄fundit hoc ex diuerſitate hui' ti. et S. d. testi nā li hic ap̄lone instrōz veniret etiā testes n̄ debuisset hic poni Rca specialis. s. sub isto titulo de vtroq̄ tractari. vnde dīc q̄ in isto titulo capit̄ instr̄m pro scriptura redacta ī aliqua mā q̄ differt ab instrudōe q̄ fit p testes. vt p̄t p̄ totū istū titulū et vide tex. qui ponit ista duo vt distincta in.c. forus. de v. fig. in v. cā autē. et vide qd dīxi in. d. c. puenit. Et sci as q̄ instr̄m pōt capi latissime late et strīde. p̄mo modo appellatione instr̄m venit oē vas domus seu instrumētu quo fund' exercet de quo. ff. de fun. instru. quasi p̄ totū. vñ et mulieri que est ita strīda vt mater fieri nō possit. dicit deesse naturale instrumētu. vt in.c. fraternitatis. et. c. ex lris. j. de frigi. z. modo capi tur pro omni eo quod habet cām in iudicio deductā instruere. et hoc casu veniūt testes. v. l. i. ff. de fi. instru. et dcō. c. peruenit. z. modo capit̄ pro scriptura que fit ad probatiōnem alicuius rei in futurū faciendā et hoc mō capit̄ hic. et de his per hosti. in summa. eti. et per hoc dico q̄ scriptura priuata q̄ tamē fidem facit dicit instr̄m. qr instruit causam. qd pbat in rubro et nigro in quo tractat ē de scriptura priuata vt. i. c. ij. idē dīco de quilibz scriptura sive stineat priuilegiū sive otra dīz sive dispōez sive quicq̄ aliud. exq̄ fit ad fidē faciendā in futurū ad instruōz cāe. vt pbatur in nigro iūcto rubro. et vide bart. in l. si quis legatū. ff. de fal. qui appellat instr̄m ipam cartā scriptā. otrātū vero qui agit in ter partes. vñ ptes dicunt otrātū facere.